
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
02/ago./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019
11:29 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $30,075,000.00 $30,075,000.00 $17,475,062.07 $17,475,062.07 -12,599,937.93

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $450,000.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 -450,000.00

$200,000.00DERECHOS $25,360,000.00 $25,560,000.00 $7,056,129.30 $7,056,129.30 -18,303,870.70

$50,000.00PRODUCTOS $1,060,000.00 $1,110,000.00 $149,086.68 $149,086.68 -910,913.32

$300,000.00APROVECHAMIENTOS $3,500,000.00 $3,800,000.00 $545,049.11 $545,049.11 -2,954,950.89

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,502,913.23PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$138,382,826.77 $147,885,740.00 $32,054,184.36 $32,054,184.36 -106,328,642.41

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$500,000.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 -500,000.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$10,052,913.23         Total $199,327,826.77 $209,380,740.00 $57,279,511.52 $57,279,511.52 -142,048,315.25

         Ingresos Excedentes -142,048,315.25

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $30,075,000.00 $30,075,000.00 $17,475,062.07 $17,475,062.07 -12,599,937.93$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $450,000.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 -450,000.00$0.00

DERECHOS $25,360,000.00 $25,560,000.00 $7,056,129.30 $7,056,129.30 -18,303,870.70$200,000.00

APROVECHAMIENTOS $3,500,000.00 $3,800,000.00 $545,049.11 $545,049.11 -2,954,950.89$300,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$138,382,826.77 $147,885,740.00 $32,054,184.36 $32,054,184.36 -106,328,642.41$9,502,913.23

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$10,002,913.23         Total $197,767,826.77 $207,770,740.00 $57,130,424.84 $57,130,424.84 -140,637,401.93

         Ingresos Excedentes -140,637,401.93
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